1UEN0370V2A45A
www.uniedge.me 第 1页
1UEN0370V2A45A
数字驱动产品手册
北京联研国芯技术有限责任公司
1UEN0370V2A45A
www.uniedge.me 第 2页

在选购我方驱动器时，请在现有驱动器的后面添加完整的 IGBT 型号，以便我们能够按照具体
的型号提供符合您要求的驱动产品及技术。
表 11- 1 产品订购型号说明
驱动型号 PWM 输入 备注
1UEN0370V2A45A_XX 光纤输入 尾缀为 IGBT 型号
11 技术支持
UniEdge 的技术团队会为您提供专业的技术支持，包括产品应用选型，技术相关业务支持
产品订货周期、价格等消息。我们承诺，针对您的疑问，在 24 小时内给予及时的回复。
12 法律免责声明
本产品手册介绍了IGBT 驱动器的性能及具体参数，但并不承诺展示的具体参数对于交付
产品的适用性。
UniEdge 团队保留随时修改该产品手册的权利，并且不需要提前通知。该权利适用于
UniEdge 的通用条款。
13 联系方式
电话 ：010-66601771
邮箱 ：putnam.chi@uniedge.me
地址：北京市昌平区未来科学城滨河大道 18 号国家电网办公区 B 组团众创空间 B116
室内
版本说明
版本号 说明 时间
1UEN0370V2A45A 原始版本 2025.10